AREA DE INFRAESTRUTURAS,
MEDIO AMBIENTE E SEGURIDADE
Praza de Europa 5 A – 6º
Teléfono: 902 400 870 – Fax: 981 547 216
15707 SANTIAGO DE COMPOSTELA
PROYECTO DE:
AMPLIACIÓN Y MEJORA DE ABRIGO

PROPIEDADES Y FOTOMETRÍA:
PROPERTIES AND PHOTOMETRY:
(1) Valores sujetos a modificación en función de las necesidades del proyecto.
(2) Se incluyen pérdidas producidas en el driver/fuente de alimentación.
(3) Vida útil del sistema óptico a Tamb <25ºC.
(4) I/II: Indicar el modelo en cada caso I: Clase 1 o II: Clase 2
(5) Informativos, pueden variar dependiendo de Tª de color, CRI y lente empleada.
(1) Values subject to changes depending on the needs of the project.
(2) Losses in driver/power supply included.
(3) Estimated useful life with optical system at Temp. 25ºC.
(4) I/II: Class 1 or Class 2.
(5) Informative, depending on color temp, CRI and lens used.
MODEL (4) (A)
(mm)
Nº LED
EZP12S-I/II 230 5.3 12
EZP12M-I/II 230 5.3 12
EZP12L-I/II 230 5.3 12
EZP24S-I/II 230 5.4 24
EZP24M-I/II 230 5.4 24
EZP24L-I/II 290 6.4 24
EZP36S-I/II 290 6.5 36
EZP36M-I/II 290 6.5 36
EZP36L-I/II 340 7.2 36
EZP48S-I/II 340 7.3 48
EZP48M-I/II 340 7.3 48
EZP48L-I/II 420 8.3 48
EZP60S-I/II 420 8.4 60
EZP60M-I/II 420 8.4 60
EZP60L-I/II 500 9.5 60
EZP72S-I/II 500 9.6 72
EZP72M-I/II 500 9.6 72
EZP72L-I/II 600 11.2 72
CRI (1) COLOR Tª (1)
(ºK)
NOMINAL
CURRENT